SIARAN MEDIA

PROGRAM KEMBARA AMAL RAMADHAN

KEMENTERIAN KEBUDAYAAN, BELIA DAN SUKAN TAHUN 1439H/2018M

BAGI DAERAH TUTONG, BELAIT DAN TEMBURONG

Bandar Seri Begawan, Selasa 5 Jun 2018 – Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan (KKBS) meneruskan lagi Program Kembara Amal Ramadhan 1439H/2018M pada hari ini secara serentak di tiga buah daerah iaitu Daerah Tutong, Belait dan Temburong untuk menyampaikan sumbangan berupa barang keperluan asas kepada 15 buah keluarga yang tersenarai di Jabatan Pembangunan Masyarakat (JAPEM), yang terdiri daripada golongan susah termasuklah penerima bantuan kebajikan bulanan, anak yatim, warga emas dan orang kelainan upaya.